wegens enige andere reden ter zake van de overeenkomst 

schadeplichtig mocht zijn, zal de door haar verschuldigde schadevergoeding steeds beperkt zijn 

tot ten hoogste het factuurbedrag (exclusief omzetbelasting) ter zake van de betreffende goederen 

en/of diensten, zulks met een maximum van EURO 3.500,00 (zegge; drieduizend en vijfhonderd 

euro).  

c. SlikCraft Sealing B.V. verzorgt de verpakking van de door koper/opdrachtgever 

aangeleverde producten in de staat waarin deze producten haar worden aangeleverd en/of door 

haar in het kader van de gesloten overeenkomst met koper/opdrachtgever zijn opgeslagen.

[...]

ter zake gestelde voorwaarden volledig is voldaan.  

b. Indien koper/opdrachtgever zich niet aan het onder 14a gestelde houdt, maakt SlikCraft 

Sealing B.V. zonder nadere ingebrekestelling en/of rechterlijke tussenkomst, aanspraak op een 

boete van minimaal EURO 11.500,00 (zegge; elfduizend en vijfhonderd euro) per dag of een 

gedeelte daarvan, dat die overtreding voortduurt.  

Artikel 15: GARANTIES  

a. Door SlikCraft Sealing B.V. wordt uitsluitend garantie verleend volgens de bepalingen van 

de garantieclausule die bij de producten zijn mede geleverd.